
Vážení kolegové, 

Dovolte mi, abych Vám představila Mensa Dětskou konferenci, zcela novou akci, kterou jsme připravili  
ve spolupráci s dalšími subjekty pro nadané děti v našem regionu.  

Zároveň bych Vás ráda požádala o předání informace nadaným dětem, které ve svých školách určitě máte. 
Tato konference bude pro mnohé z nich první velkou příležitostí představit svou mimořádnou činnost  
a zájmy ostatním. A často také první velká zkušenost s veřejným vystoupením. 

Mensa Dětská konference 
Kdy: sobota 24. 5. 2025 
Kde: Gymnázium České Budějovice, Česká 64 

Cílem konference je inspirovat děti k rozvoji jejich zájmů  
a pomoci jim získat zkušenosti s prezentováním před veřejností. Děti 
mají možnost představit svůj koníček nebo obor, kterému se věnují 
mimo školu, a podělit se o svou vášeň s ostatními. Je to příležitost 
ukázat světu, co umí, a setkat se s podobně nadšenými dětmi. 

Co děti čeká? 

• První velká zkušenost: možnost prezentovat vlastní činnost 
a zájmy 

• 10 minut na prezentaci + 5 minut na dotazy 

• Setkání s osobnostmi z různých oborů a dalšími nadanými 
dětmi 

• Inspirace pro další rozvoj a motivace k novým výzvám 

Kdo se může zúčastnit? 
Konference je určena žákům 1. – 9. třídy ZŠ nebo odpovídajícího ročníku víceletého gymnázia. 

Co nabízíme? 

• Certifikát pro každého prezentujícího 

• Medailonek v brožurce konference 

• Drobné odměny od našich partnerů 

• Skvělou příležitost pro děti, které chtějí sdílet své nadšení a inspirovat ostatní 

Přihlášky prosím zasílejte ideálně do konce dubna na přiložený link, abychom měli dostatek času  
na přípravu brožury a prostor na organizační zajištění celé akce. 

Mensa Česko: nadané děti: MENSA DĚTSKÁ KONFERENCE České Budějovice - registrace prezentujících - 
Akce 

Tato konference může být pro mnoho dětí startem jejich další cesty za rozvojem. Těšíme se na vaši účast  
a děkujeme za šíření této informace mezi talentované děti, které máte ve svých školách! 

 

 

Mgr. Marta Frydrychová / 777 165 811 

Mensa Česko, SIG Jihočeské nadané děti 

https://deti.mensa.cz/index.php?pg=udalosti&aid=2272
https://deti.mensa.cz/index.php?pg=udalosti&aid=2272

